АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  14.11.2014            № 21

О внесении изменений в решение
Азовской городской Думы от  29.09.2014   №  5

	В целях реализации полномочий, установленных федеральным и областным законодательством, Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:
	1. Внести изменение в подпункт 6 пункта 1  решения Азовской городской Думы от  29.09.2014 №  5 "Об  утверждении составов постоянных  комиссий Азовской городской Думы шестого созыва",  дополнив состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, политическими партиями и правопорядку (постоянная комиссия по местному самоуправлению) депутатом Азовской городской Думы Каплиной Ольгой Федоровной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы –
глава города Азова                                                                       С.Л. Бездольный

[bookmark: _GoBack]
Верно
Заместитель председателя
Азовской городской Думы                                                           Ю.П. Голованев

проект решения вносит:
- заместитель председателя Азовской городской Думы